MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

Centro de Múltiplas Funções, Área Especial 3,

São Sebastião -DF – CEP: 71.697-040

Telefone: (61) 2193-8130
www.ifb.edu.br

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA  ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM SECRETARIADO DO IFB/ CAMPUS SÃO

SEBASTIÃO EDITAL Nº03/2016

 O Instituto Federal de Brasília, por meio da Comissão Eleitoral de escolha do

Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Secretariado, designada pela Portaria nº 829,

de 01 de Abril de 2016, torna público o resultado provisório da eleição para coordenador do

Curso do Curso Superior de Tecnologia em Secretariado, conforme item 7 da RETIFICAÇÃO do

Edital nº03/2016:

1. Resultado provisório da eleição para coordenador do Curso Superior de Tecnologia em

Secretariado Campus São Sebastião:

Candidato Número de votos Obtidos

Jefferson Sampaio de Moura 9

Votos nulos 0

Votos em branco 2

Total de votos 11

Abstenções 12

Brasília – DF, 08 de Abril de 2016.

Original assinado

LAURA MISK DE FARIA BRANT
Coordenadora Geral de Ensino

Portaria IFB 1.073, de 29 de maio de 2015

DOU de 03/06/2015

Presidente da Comissão Eleitoral de escolha do Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em

Secretariado do Campus São Sebastião
Portaria nº829, de 01 de Abril de 2016

http://www.ifb.edu.br/